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امام جمعه موقت بوشهر گفت: توجه نکردن به انتقاد ائمه 

جمعه، دلسوزان و مردم در واگذاری تیم استقلال تهران به 

هلدینگ خلیج فارس بدتر از خود واگذاری است و آثار بدی 

را برجای خواهد گذاشت.

به گزارش ایرنا " حجت الاسلام علی اکبر اسماعیلی " روز 

انتقاد  با  بوشهر  فرهنگی  فعالان  با  نشست  در  یکشنبه 

گفت:  فارس  خلیج  هلدینگ  به  تهرانی  تیم  واگذاری  از 

بی عدالتی  پتروشیمی ها در حق مردم استان بوشهر پذیرفتنی 

نیست. وی افزود: بی توجهی شرکت ها و صنایع مستقر در 

این استان نسبت به مسئولیت های اجتماعی مناطق میزبان 

آثار زیانباری در پی دارد .مدیر حوزه علمیه خواهران استان 

بوشهر تصریح کرد: باتوجه به کمبود مکان های ورزشی و 

پایین بودن سرانه فضای ورزشی در استان بوشهر واگذاری 

تیم استقلال تهران به هلدینگ خلیج فارس در حالی است 

که تاکنون حمایت جدی توسط پتروشیمی ها از ورزش این 

استان انجام نشده است. اسماعیلی با تاکید بر حق آلایندگی 

استان و بخصوص شهرهای جنوبی، مسئولان دولتی را به 

رعایت و پرداخت این حق قانونی مردم و جوانان استان 

فراخواند و گفت: سال های متمادی است نسبت به این 

مساله بی توجهی می شود و شرکت ها به آسانی از زیر بار 

آن شانه خالی می کنند. امام جمعه موقت بوشهر یادآور شد: 

مسؤولان با انسجام و هم افزایی تا تحقق خواسته مردم 

استان نسبت به قبول مسوولیت های اجتماعی شرکت ها 

پیگیری لازم را انجام دهند.

امام جمعه موقت بوشهر:

بی توجهی مسوولان هلدینگ خلیج فارس به نقدهای ائمه جمعه بوشهر زیانبار است

انجام ۱۴ عملیات مقابله با آلودگی 
دریایی در استان بوشهر

 ۱۴ گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

عملیات مقابله با آلودگی های دریایی در آب های این 

استان در یک سال گذشته انجام شده است.

" محمد شکیبی نسب" روز یکشنبه در جمع خبرنگاران 

اظهار کرد: در عملیات های یاد شده 2 هزار اقلام مصرفی 

جذب کننده مواد نفتی از سطح دریا  و هشت هزار و 

۸۰۰ لیتر امحاکننده ترکیبات هیدروکربنی مورد استفاده 

قرار گرفت. وی افزود: امحا و جمع آوری آلودگی نفتی 

در اثر نشت نفت از یکی از خطوط لوله نفتی در آب های 

بندر گناوه از اقدام های مهم انجام شده در سال گذشته 

بوده است. شکیبی نسب ادامه داد: آماده سازی بارج 

مخصوص جمع آوری و ذخیره مواد زائد نفتی و راه 

اندازی شناور تخصصی مقابله با آلودگی نفتی با نام 

" دریاپاک یک "و همچنین برگزاری مانورهای متعدد 

مقابله با آلودگی های نفتی از دیگر اقدام های برجسته 

استان  دریانوردی  و  بنادر  بود. مدیرکل  در سال ۱۴۰۲ 

بوشهر تصریح کرد: پارسال در راستای اشاعه فرهنگ 

تدوین  از  پس  کودکان،  برای  دریایی  زیست  محیط 

مطالب متناسب با سن جامعه هدف چهار جلد کتاب 

چاپ و در بین دانش آموزان توزیع شد.

وی عنوان کرد: در راستای اشاعه فرهنگ محیط زیست 

و  تدوین  مانند  متنوع  فرهنگی  فعالیت های  دریایی 

خلق  استان،  سواحل  پاکسازی  کودک،  کتاب  چاپ 

شخصیت های عروسکی متناسب برگرفته از کتاب های 

چاپ شده و برگزاری نمایش عروسکی در دستور کار قرار 

دارد. شکیبی نسب ادامه داد: یک دستگاه کامیون با 

مخزن هفت هزار لیتری در بندر بوشهر جهت دریافت 

مواد زائد از کشتی های متردد در این بندر مستقر شده 

است. شکیبی نسب ادامه داد: از هدف های آاینده در 

زمینه حفاظت از محیط زیست دریایی و افزایش توان 

عملیاتی در آب های استان می توان به ارتقا تجهیزاتی 

شناور تخصصی مقابله با آلودگی شناور دریاپاک یک 

اشاره کرد.وی گفت: همچنین این شناور به تجهیزات 

لازم جهت رسیدگی به دریانوردان در زمینه فوریت های 

پزشکی تجهیز خواهد شد.

خودروهای شوتی
 در مشت پلیس دیلم

فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف هشت دستگاه 

خودرو شوتی و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش 16 

میلیارد ریال در شهرستان دیلم خبر داد.

با  روز یکشنبه در گفت و گو  سردار "حیدر سوسنی" 

ایرنا اظاار کرد: روز گذشته ماموران انتظامی شهرستان 

دیلم در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین 

کنترل محورهای مواصلاتی منتهی به استان همجوار، 

به تعدادی خودروی سواری مشکوک شدند.وی افزود: 

نیروهای پلیس دیلم در یک عنلیات ویژه و با استفاده 

از شگردهای خاص پلیسی، هشت دستگاه خودروی 

سواری رامتوقف کردند.فرمانده انتظامی استان بوشهر 

تصریح کرد: ماموران در بازرسی از خودرو های توقیفی 

که  آزمایشگاهی  لوازم  و  پتو  آشپزخانه،  لوازم  انواع 

همگی فاقد مدارک گمرکی بوده را کشف کردند.سوسنی 

ادامه داد: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را 16 

این  در  شد:  یادآور  اند.وی  کرده  برآورد  ریال  میلیارد 

ارتباط هشت نفر دستگیر و پرونده تشکیل که در حال 

رسیدگی است.

..............................................................................

صاحبان صنایع بوشهر 

جهت جذب دانشجویان از سامانه 

سیب وزارت علوم اقدام کنند

 رئیس اداره آموزش ، پژوهش و فناوری اداره کل صمت 

استان بوشهر گفت: صاحبان صنایع استان جهت جذب 

دانشجویان بورسیه می توانند از طریق سامانه سیب 

وزارت علوم، تحقیقات وفناوری  اقدام کنند.

به گزارش ایرنا، محمدرضا صادقی روز یکشنبه در گفت 

وگو با خبرنگاران اظهار کرد: بر این اساس صاحبان صنایع، 

شرکت ها و بنگاه های اقتصادی استان به منظور بورس 

دانشجویان دانشگاه ها در کلیه مقاطع تحصیلی از زمان 

کنکور و یا در حین تحصیل می توانند با مراجعه به سامانه 

سیب به آدرس https://sib.saorg.ir نسبت به ثبت 

نام اقدام کنند.وی افزود: طبق این فراخوان کلیه صاحبان 

صنایع جهت جذب دانشجویان در حین تحصیل در 

کلیه مقاطع می توانند تا ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ نسبت 

به ثبت درخواست خود در سامانه سیب اقدام کنند.

رئیس اداره آموزش، پژوهش و فناوری اداره کل صمت 

استان بوشهر تصریح کرد: کلیه صنایع در خصوص جذب 

دانشجویان نو ورود از طریق کنکور سراسری در مقطع 

کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی می توانند تا ۱۵ 

اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ درخواست های خود را در سامانه 

سیب وزارت علوم ثبت کنند.

........................................................................

گذر ۳۵ متری در کوی تنگک سوم 

بوشهر آزادسازی شد

آراء  اجرای  از  بوشهر  بندر  شهرداری  دو  منطقه  مدیر 

کمیسیون ماده صد مبنی بر تخریب ده مورد ساخت و 

ساز غیر مجاز و آزادسازی مسیر گذر ۳۵ متری در کوی 

تنگک سوم خبر داد.

به گزارش ایسنا، مدیر منطقه دو شهرداری بندر بوشهر از 

اجرای آراء کمیسیون ماده صد مبنی بر تخریب ده مورد 

ساخت و ساز غیر مجاز و آزادسازی مسیر گذر ۳۵ متری 

در کوی تنگک سوم خبر داد. مهدی وفا در تشریح این خبر 

تصریح کرد: پس از صدور آراء تخریب برای پلاک های 

واقع در مسیر گذر فوق و اخذ دستور دادستانی، اجرای 

تخریب این پلاک ها در حضور ماموران نیروی انتظامی، 

از سوی شهرداری منطقه دو به مرحله اجرا در آمد و منجر 

به رهاسازی گذرگاه عمومی گردید.   وفا همچنین افزود: 

شهرداری بندر بوشهر در برخورد با متخلفان و سودجویان، 

تلاشی مضاعف خواهد داشت و برای حفظ و صیانت از 

حقوق عمومی از هیچ کوششی دریغ نخواهد نمود.

........................................................................

بازدید خبرنگاران خارجی از مکان 

رویدادهای تاریخی استان بوشهر
 

خبرنگاران رسانه های خارجی روز یکشنبه ۹ اردیبهشت 

۱۴۰۳ از مکان رویدادهای استان بوشهر بازدید می کنند.

به گزارش میراث آریا، بازدید خبرنگاران رسانه های خارجی 

از مکان  رویدادهای استان بوشهر به مناسبت روز ملی 

خلیج فارس انجام شد.نایب کنسولگری انگلیس، عمارت 

امیریه، مجلسی آل عصفور و مسجد جمعه، بافت گردی، 

ریشهر و موزه  قلعه  انگلیسی ها،  ژنرال، گورستان  قبر 

منطقه ای خلیج فارس مکان رویدادهای استان بوشهر 

هستند که خبرنگاران رسانه های خارجی بازدید کردند.

خبرنگاران رسانه های خارجی برای پوشش اخبار رویداد 

روز ملی خلیج فارس به استان بوشهر سفر کرده اند.

اداره کل  توسط  فارس  خلیج  ملی  روز  رویداد 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر 

برگزار می شود.

خلیج فارس: استان بوشهر با ثبت 

درصدی،   4.1 ماهانه  تورم  نرخ 

افزایش سطح  در  کشور  دوم  رتبه 

عمومی قیمت ها طی فروردین ماه 

را به خود اختصاص داد.به گزارش 

خلیج فارس، اخیراً مرکز آمار ایران 

جدیدترین آمار و ارقام از نرخ تورم 

در پایان فروردین ماه 1403 را منتشر 

کرد.

ماهانه  تورم  نرخ  اساس،  براین 

دو  در   1402 ماه  نخستین  برای 

بوشهر  و  خوزستان  جنوبی  استان 

ملتهب شده، طوری که 2 درصد از 

میانگین کشوری بالاتر قرار گرفته اند.

خوزستان و بوشهر تنها استان هایی 

هستند که تورم ماهانه در آن ها به 

بالای چهار درصد رسیده است. این 

نرخ در سایر استان ها از 3.6 درصد 

شروع می شود و تا 1.6 درصد ادامه 

 می یابد. برای مثال تورم سیستان 

و بلوچستان برابر با 1.6 درصد بوده 

که کمترین تورم ماهانه ثبت شده 

در فروردین امسال است. از طرفی، 

قیمت  افزایش  سطح  شدیدترین 

ها در فروردین مربوط به خوزستان 

و بوشهر )2.9 واحد درصد( بود. در 

تنها  استان های کشور،  تمام  میان 

تورم ماهانه سیستان و بلوچستان 

بدون تغییر نسبت به اسفند سال 

قبل باقی مانده است.

مدیرکل آموزش و پرروش استان بوشهر گفت: در دولت سیزدهم 

و  افتتاح  ریال  میلیارد  هزار  پنج  اعتبار  با  آموزشی  فضای   ۴۶

عملیات ساخت ۵۵ مدرسه با اعتبار ۶ هزار میلیارد ریال در این 

استان آغاز شده است.

یکشنبه های  در نشست    " " علی موحدی  ایرنا،  گزارش  به   

از  برداری  بهره  با  کرد:  اظهار  ها  رسانه  به  مدیران  پاسخگویی 

مدارس در دست ساخت، استان بوشهر به لحاظ سرانه فضای 

آموزشی و کلاس درس کمبودی نخواهد داشت.

بوشهر  استان  یکهزارو ۵۰۰ کلاس درس  اینکه  به  اشاره  با  وی 

فرسوده است افزود:بدلیل فرسودگی ناوگان خودرویی آموزش و 

پرورش استان بوشهر برای نخستین بار ۵۰ خودرو با اعتبار ۲۰۰ 

میلیارد ریال از محل فروش خوردوهای فرسوده خریداری شد.

پرورش  و  آموزش  اختصاصی  درآمدهای  شد:  یادآور  موحدی 

استان بوشهر با افزایش ۲۵۰درصدی در مدت ۲ سال اخیر باعث 

کسب رتبه برتر کشوری شده است. وی از توزیع ۲۸۸ میلیارد 

ریال تجهیزات آموزشی و اداری از محل طرح های تملک دارایی 

استانی ، نفت و گاز خبر داد و تصریح کرد: طی سال های ۱۴۰۰ 

تا۱۴۰۲ در مجموع ۱۹۱ میلیارد ریال برای تعمیرات فضاهای آموزشی 

استان بوشهر هزینه شد. مدیرکل آموزش و پرروش استان بوشهر 

ادامه داد: اجرای طرح های روستا مرکزی و تجهیز مدارس چهار 

شهرستان جنوبی استان از طریق طرح های آلایندگی و کمک 

های شورای راهبری منطقه ویژه انرژی پارس به ارزش ۴۰۰ میلیارد 

ریال از دیگر اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم است.موحدی 

اظهار داشت: در سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ یکهزارو ۸۳۰ معلم از طریق 

آزمون ، ماده ۲۸ و دانشگاه فرهنگیان در راستای تامین نیروی 

انسانی مورد نیاز استان بوشهر جذب شده است.وی استخدام 

۲هزارو ۴۸ نفر در آموزش پرروش استان طی ۲ سال دولت آیت 

الله رییسی و افزایش تعداد ۲۰۰ کلاس درس در راستای توزیع 

عدالت آموزشی و پوشش تحصیلی حداکثری ذکر کرد. موحدی 

ادامه داد: در این مدت رتبه بندی و صدور رتبه ۱۴هزارو ۵۰۰ نفر 

از فرهنگیان شاغل و بازنشسته در استان بوشهر انجام شد که 

افزایش ۷ الی ۱۵ درصدی حقوق را در پی داشته است.

مجوز  صدور  گفت:  بوشهر  استان  پرروش  و  آموزش  مدیرکل 

تاسیس و اخذ ۲۴ کد واحد آموزشی جدید در ۲ سال گذشته ، 

برنامه ریزی برای ساخت و تکمیل ۲۳ هنرستان فنی و حرفه ای 

و کار دانش تا سال ۱۴۰۳ از جمله عملکرد این اداره کل است.

وی افزود: طرح دانش آموز تراز انقلاب اسلامی در این استان 

به یک گفتمان تبدیل شده است و به همین مناسبت هفته 

بزرگداشت مقام معلم ۱۳۰ نفر از دانش آموزان بوشهری برمبنای 

شاخص های تعیین شده انتخاب و تجلیل می شوند.

کنگره  در دولت سیزدهم نخستین  اینکه  به  اشاره  با  موحدی 

شهدای دانش آموز در استان بوشهر برگزار شد گفت: امسال نیز 

بوشهر میزبان کنگره ملی شهدای آموزشیار نهضت سواد آموزی 

است.وی تصریح کرد: بزرگترین خانه یاریگران زندگی کشور در 

بوشهر راه اندازی شده است و طی ۲ سال اخیر ۱۸ مرکز هسته 

مشاوره به مرکز مشاوره توسعه یافته است.موحدی ادامه داد: 

برگزاری ۵۸۲ یادواره شهدای دانش آموز و فرهنگی در هر سال ، 

راه اندازی ۲۱ مرکز رشد یاریگران زندگی ، اعزام ۲۰ هزار دانش آموز 

به اردوهای راهیان نور و راهیان پیشرفت ، توزیع ۲۰هزار جلد 

کتاب به کتابخانه های مدارس ، پذیرش مسوولیت سه دبیرخانه 

کشوری کیفیت بخشی فعالیت های پرورشی ، جشنواره الگوی 

برتر تدریس درس تفکر و سبک زندگی و امرو به معروف و نهی 

از منکر ، اجرای طرح ملی اتقان و آموزش ۶هزارو ۵۰۰ آموزگار 

ابتدایی از دیگر اقدامات ماندگار دولت سیزدهم در حوزه آموزش 

و پرورش استان بوشهر است.مدیرکل آموزش و پرروش استان 

بوشهر گفت: در راستای تقویت بنیه علمی دانش آموزان این 

استان برای ۹ هزار دانش آموز کلاس کنکور برگزار شد و چهار هزار 

جلد کتاب نیز معادل ۱۰ میلیارد ریال رایگان توزیع شد.

وی افزود: جایگاه کنکور استان بوشهر از رتبه ۲۰ در سال ۱۴۰۲ 

رتبه  به  ارتقا  برای  گذاری  رسیده است و هدف  به جایگاه ۱۳ 

هفت انجام شده است که باتوجه به تصویب سند چشم انداز 

توسعه آموزش متوسطه این استان نقشه راهی برای تحول حوزه 

آموزشی خواهد بود. موحدی کسب ۱۸ رتبه زیر ۱۰۰ و ۲ رقمی 

المپیاد سمپادی  در  ، کسب ۳ مدال طلا  کنکور در سال ۱۴۰۲ 

آموزش چهار هزارو   ، آموزان  دانش  توسط  بار  برای نخستین 

۵۰۰ نفر از معلمان ابتدایی در دروس ریاضیات ، ادبیات فارسی 

و علوم تجربی ، آموزش هفت هزار نفر از دبیران متوسطه اول 

و دوم ، آموزش و تربیت یکهزار نفر مدرس کنکور ، کسب ۲۵۰ 

رتبه کشوری در جشنواره ها و مسابقات اعلام وزارت آموزش و 

پرورش و برگزاری ۲۴ کارگاه تخصصی در رشته های مختلف برای 

توانمندسازی هنرآموزان استان را از دیگر دستاوردهای این اداره 

کل ذکر کرد. وی یادآور شد: ۲۰ هزار دانش آموز استان بوشهر در 

مسابقات پرسش مهر رییس جمهور شرکت کردند که ۳۰ رتبه 

کشوری کسب شد .

۴۶ فضای آموزشی در استان بوشهر افتتاح شد

براساس گزارش مرکز آمار؛

التهاب قیمت ها در بوشهر؛ 
در تورم فروردین  رکورد زدیم

 ایران اکسپو، شاهراه توسعه صادرات 

و سـرمایه گذاری ایران 

عبدالرسول جوادی بالاجاده 

اکسپو(،  )ایران  صادراتی  توانمندی های  نمایشگاه 

بعنوان بزرگترین و مهمترین رویداد تجاری به منظور 

نمایش ظرفیت های تجاری کشور دربازارهای بین 

المللی در نمایشگاه بین المللی تهران برپا شده است 

 .

و  صادرات  تجارت  در  عطفی  نقطه  اکسپو  ایران 

سرمایه گذاری در بخش تولید است 

در سالی که رهبری فرزانه انقلاب به " جهش تولید 

"نام گذاری کرده است بهترین رویداد و اقدام عملی 

دولت،برنامه ریزی برای معرفی ظرفیت های تجاری 

به سایر کشورهای جهان است  اقتصادی کشور  و 

.ایران اکسپو می تواند دروازه تجارت بین المللی را 

توسعه بخشد و پروژه ها و کارخانه های تولیدی 

نیازمند به حمایت های مالی را با جذب سرمایه گذار 

به حرکت و توسعه هدایت کند .آنچه که ایران اکسپو 

۱۴۰۳ را متمایز ساخت، رویکرد جذب منابع سرمایه 

توسعه  و  تولیدی  های  پروژه  تکمیل  برای  گذاری 

گذاران  سرمایه  و  شرکتها  که  است  تولید  بخش 

بسیاری از کشورهای جهان به اتفاق مسئولان عالی 

رتبه در صنعت ، معدن ،تجارت و...در این نمایشگاه 

اقتصادی پرداختند و به  به شناسایی ظرفیت های 

اکسپو  ایران  نمایشگاه  دستاورد  مهمترین  یقین 

افزایش جذب منابع اعتباری برای تکمیل پروژه ها و 

توسعه کارگاه های تولیدی خواهد بود.

با اهمیت می  را  رویدادهای تجاری  این  آنچه که 

سازد"معرفی ظرفیت های صادراتی و توسعه تجارت 

خارجی کشور است که این نمایشگاه ها به نمایش 

گذاشته می شود.

این اتفاق مهم تجاری می تواند در تحقق شعار سال" 

عمل  جامعه  را   " مردم  مشارکت  با  تولید  جهش 

بپوشاند . و نقش دولت در این مسیر مهم تسهیل 

جذب  و  محصولات  صادرات  در  موانع  رفع  و  گری 

سرمایه گذاران می باشد که از ارکان تجارت بین المللی 

است. با توجه به اینکه درصد قابل توجهی از صادرات 

کشور " کاربر محور" است و دولت باید تمام تلاش 

خود را برای افزایش صادرات کشور بعمل آورد تا به 

طور عملی مشارکت مردم در تولید و تجارت افزایش 

یابد.انتظار است از نمایشگاه های بین المللی استفاده 

های مناسبی شود تا هم ظرفیت اقتصادی تجارت 

صادرات محصولات و تولیدات ایرانی به سایر کشورها 

توسعه یابد و هم شرایط را برای جذب سرمایه گذار 

برای به حرکت آوردن چرخه های تولید کارگاه های 

در حال تکمیل و توسعه فراهم شود. این اقدام دولت 

در فراهم سازی بسترهای توسعه تجارت بین المللی و 

سرمایه گذاری در خور تحسین و تقدیر است و برای 

تحقق کامل اهداف و برنامه های آن باید نهایت بهره 

برداری را از ظرفیت های ایجاد شده حاصل شود.

..........................................................................


